Администрация Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2024                                                                                                    № 19043

О внесении изменения в постановление

Администрации Некрасовского сельского

поселения Ярославского муниципального

района Ярославской области от 01.06.2017

№ 43 «Об утверждении Положения

о  штабе добровольной народной дружины

Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области»

Администрация Некрасовского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Некрасовского сельского

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

от 01.06.2017 № 43 «Об утверждении Положения о  штабе добровольной

народной дружины Некрасовского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области» следующее изменение:

а) приложение 1 «Положение о штабе народной дружины» дополнить

пунктом 14 следующего содержания:

14. Прекращение деятельности добровольной народной дружины

 Прекращение деятельности (ликвидация) добровольной народной

дружины осуществляется:

- в случае отсутствия волеизъявления граждан на участие в ее деятельности;

- по решению Администрации Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области ввиду

неэффективности деятельности дружины;

- при принятии законодательства Российской Федерации, устанавливающего

иной порядок участия общественности в охране правопорядка или

запрещающего деятельность народных дружин.

б) приложение 2 «Состав штаба народной дружины Некрасовского

сельского поселения» изложить в редакции, приведенной в приложении 1

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения

на официальном сайте Администрации Некрасовского сельского поселения

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 г.

Глава Некрасовского

сельского поселения

А.Н. Сорокин

приложение 1

к постановлению Администрации

Некрасовского сельского поселения

от 19.12.2024 № 190

Состав

штаба народной дружины Некрасовского сельского поселения

1. Старостин Сергей Александрович - начальник штаба.

2. Мухин Дмитрий Сергеевич - заместитель начальника штаба

(командир ДНД).

3. Мариев Алексей Владимирович.

4. Виноградов Сергей Николаевич.

5. Воронина Елена Александровна.

6. Мариева Татьяна Владимировна.

7. Платонов Дмитрий Адольфович.